Baan®Bayan

Vorspeisen

1

Poh Pia UaiJuznom (hausgemacht), 4 Stk.
Vegetarische Friihlingsrélichen mit siiR-saurer SoRe 13

2 Ssatay Gai ausizln, 4 Stk.
HiihnerspieBchen mit Erdnuss-Sol3e 63
3 Frittierte Garnelen 5 Stk. 1349
4 Wan Tan \Atnnsou
Knusprige Wan Tan, mit stiB-saurer Sof3e o
5  Chicken Wings, Hihnchenfliigel Unln
exotisch gewlirzt mit sti3-saurer SoRe 13
Suppen
6 Wan Tan Suppe
7 Tom Yam Gai (mit Hihnerfleisch)
Traditionelle Suppe mit Champignons, Zitronengras, Chili 37
8  Tom Yam Gung singrs (mit Garnelen)
Traditionelle Suppe mit Champignons, Zitronengras, Chili 37
9  Tom Kha Gai éu2nlA (mit Hihnerfleisch)
Trad. Suppe mit Kokosmilch, Champignons, Zitronengras s,
10  GaengJued Wunsen unidnjuidunydu
Glasnudelsuppe mit Schweinehackfleisch 4,13
11 Tom Kha Gung (mit Garnelen)

Trad. Suppe mit Kokosmilch, Champignons, Zitronengras 3,7

Salate (scharf)

12
13

16

17

Papaya Salat 61 lvg sina s

Yam Wun Sen g1juidu Glasnudelsalat mit
Garnelen, Schweinegehacktem, Sellerie 355,13
Salat mit speziellen Thai-Gewiirzen anuwy
und Schweinegehacktem s,13

Lab Gai au'lA Salat mit speziellen
Thai-Gewiirzen und Hilhnergehacktem s

3,50€

4,50 €

4,50 €
3,50€

4,50 €

4,50 €
3,50 €

4,50 €

3,50€

3,50 €

4,50 €

9,50 €
10,50 €

9,50 €

9,50 €



Hauptgerichte
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Gaeng Kiow Wahn @uwinnula 1ilo Griiner Curry mit
Bambus, Auberginen, Paprika, Thai Basilikum, Kokosmilch 13

301
302
303
304

Hiihnerfleisch
Rindfleisch

Ente

Vegetarisch mit Tofu

Gaeng Phed unitdia Roter Curry mit

Bambus, Auberginen, Paprika, Thai Basilikum, Kokosmilch 13

311
312
313
314
315

Hiithnerfleisch
Rindfleisch
Schweinefleisch
Ente

Vegetarisch mit Tofu

Gaeng Panaeng unJyitnily Panaeng Curry mit
Erdnissen, frischem Gemise, Kokosmilch g3

321
322
323
324
325

Hiihnerfleisch
Rindfleisch
Schweinefleisch
Ente

Vegetarisch mit Tofu

Gaeng Kua unsd) Roter Curry mit
exotischen Friichten, Tomaten, Kokosmilch 13

331
332
333
334
335

Hihnerfleisch
Rindfleisch
Schweinefleisch
Ente

Vegetarisch mit Tofu

Massaman Curry — Gelber Curry mit
Paprika, Kartoffeln, Zwiebeln und Erdniissen 7,813

341
342
343
344
345

Hihnerfleisch
Rindfleisch
Schweinefleisch
Ente

Vegetarisch mit Tofu

10,00 €
10,50 €
12,00 €

9,00 €

10,00 €
10,50 €
9,50 €
12,00 €
9,00 €

10,00 €
10,50 €
9,50 €
12,00 €
9,00 €

10,00 €
10,50 €
9,50 €
12,00 €
9,00 €

10,00 €
10,50 €
9,50 €
12,00 €
9,00 €
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Pad Prio Wan Watdgsnminu
Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Ananas gebraten in sli-saurer Sole 13

351
352
353
354
355
356

Hiithnerfleisch
Rindfleisch
Schweinefleisch
Ente

Garnelen
Vegetarisch mit Tofu

Pad Kaprao Wanziws mit Chili, Knoblauch, griinen Bohnen,
Zwiebeln, scharfem Basilikum 13

361
362
363
364
365
366

gehacktes Hihnerfleisch
gehacktes Rindfleisch
gehacktes Schweinefleisch
Ente

Garnelen

Vegetarisch mit Tofu

Ganze Dorade, Tilapia Fisch oder Pangasius, frittiert

384
386

387

388

389

391

392

394

396

in Curry mit Kokosmilch Uangal 2

Khao Pad 911iim — Gebratener Reis mit Ei und Gemiise 1,13
mit Fleisch
mit Ente

Bamie Ped Grob uznililla Knusprige Ente auf

gebratenen Eiernudeln mit frischem Gemiuse 15,13

Pad Thai W lug

Gebratene Reisnudeln mit Gemiise, Erdnissen und Tofu 1,s,10,13
Pad Si Lew ia3571y Schweinefleisch mit

gebratenen Reisnudeln, Ei, Brokkoli 1

Guey Teow rnuLfiun Nudelsuppe mit

Schweine-, Hithner- oder Rindfleisch s

Bamie Ped Gai — Knuspriges Hithnchen auf

gebratenen Eiernudeln mit frischem Gemise 15,13

Kaprao Ta Lee nztnsuzia Meeresfriichte, gebraten

mit Knoblauch, Chili und Thai Basilikum 3,13

Khi Mao Ta Lee duwnuzia Meeresfriichte, gebratene Eiernudeln
mit Chili, Knoblauch, griinen Bohnen, Lauchzwiebeln,

Thai Basilikum, Krachai Wurzel, griinem Pfeffer 3

10,00 €
10,50 €
9,50 €
12,00 €
12,00 €
9,00 €

10,00 €
10,50 €
9,50 €
12,00 €
12,00 €
9,00 €

14,50 €

7,50 €
11,00 €
14,00 €

12,00 €

9,00 €

9,50 €

9,50 €

10,00 €

12,00 €

12,00 €
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398  Kai Chiao Mu Sab l%ii382113dU Omelett mit 9,50 €
Schweinehackfleisch 15,13

399 Ppad Gratiam iiansafinuwsn e vy ln Gebratenes 9,50 €

Schweinefleisch mit Knoblauch, Pfeffer, Bohnen und Bambus 13
18 Gai Pad King — Hiihnerfleisch mit frischem Gemise und Ingwer 13 10,00 €

346 Gebratenes frisches Gemiise mit SojasoRe vegetarisch 9,00 €
mit Fleisch 12,50 €
mit Ente 15,50 €

Spezialgerichte

A Nuah Phad Prik (pikant) Rindfleisch mit Paprika, Zwiebeln, 10,50 €
Peperoni, Lauch und Thai Basilikum in AusternsoRe

B Gai Himmaphan (siiBlich pikant) Hahnchen mit TamarindsoRe, 10,00 €
Gemise und Cashewniissen 7

C Gai Phad Sen Curry Reisnudeln mit Hiahnchen in Curry- 10,00 €
Kokosmilch, Brokkoli, Zwiebeln, Karotten und Champignons

D Khaw Phad Sabaros (mild, vegetarisch) Gebratener Reis mit Ei, 9,00 €
Tofu, Ananas, Zwiebeln, Erbsen, Gemise und gelber Curry 1,13

E Muh Phad Ped Beh (scharf) Schweinefleisch mit rotem Curry, 10,50 €

frischem Pfeffer, Bambus, Zwiebeln, Thaiauberginen, Peperoni,
Chili und griinen Bohnen 13

F Sen Yai Graprauw Gung (scharf) Gebratene Reisnudeln mit 12,00 €
Garnelen, Chili, Knoblauch, Zwiebeln, griinen Bohnen und
Thaibasilikum 3

G Bet Phad Khing (pikant) Knusprige Ente mit Austernsole, 12,00 €
Ingwer, Zwiebeln, Lauch, Paprika, Peperoni, Morcheln und
Champignonsy

H Bamie Jeh (mild, vegetarisch) Gebratene Eiernudeln mit 9,00 €
Sojasol’e, frischem Gemiuse, Ei und Tofu 1,13

I Phad Bayan (mild) Gebratenes gemischtes Fleisch (Huhn, Rind 11,00 €
und Schwein) mit ErdnusssoRe und frischem Gemise s

J Khaw Phad Asia (mild) Gebratener Reis mit

sliB-saurer SoRe, Ei, Tomaten, Zwiebeln, Erbsen, Karotten,

Thaibrokkoli 1,13
mit Hiihnchen 10,50 €
vegetarisch 9,00 €
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Extras
Portion Duftreis 2,00 €
Portion Gebratener Reis mit Ei (klein) 3,50 €
(groR) 6,50 €
Nudeln anstatt Reis 1,50 €
ErdnusssoBe (klein) 2,00 €
ErdnusssoBle (mittel) 3,00 €
ErdnusssoBle (groR) 4,00 €
Tofu 1,00 €
Spiegelei 1,50 €
Knuspriges Hihnchen 4,50 €
Knusprige Ente 6,50 €
Sonstige Sonderwiinsche werden mit je 1,50 € berechnet
Nachspeisen
Gebackene Banane mit Honig 2,50 €
mit Vanilleeis 3,50 €
Gebackene Sesamballchen mit Honig 2,50 €
mit Vanilleeis 3,50 €

Selbstverstandlich bereiten wir alle Speisen ohne Zusatz von Geschmacksverstarkern zu.

14 Zutaten und Stoffe, die Allergien und Unvertréglichkeiten auslésen kénnen:
1 Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

2 Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

3 Krebstiere und daraus gewonnen Erzeugnisse

4 Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

5 Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

6 Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

7 Schwefeldioxid und Sulfite

8 Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

9 Glutenhaltiger Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse
10 Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

11 Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

12 Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

13 Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

14 Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Getranke

Bier

Bitburger 0,33l 3,00 €
Bitburger Alkoholfrei 0,33l 2,50 €
Singha Bier (thaildndisch) 0,33l 3,00 €
Radler 0,33l 3,00 €
Radler Alkoholfrei 0,33l 2,50 €
Weizenbier 0,5l 4,00 €
Weizenbier Alkoholfrei 0,5l 4,00 €
Apfelwein

Possmann sauer gespritzt / pur 0,33l 2,50 €
WeiBwein 0,2l 4,50 €
Rotwein 0,2l 4,50 €
Rose 0,2l 4,50 €
Sekt

Freixenet Piccolo 0,2l 5,00 €
Freixenet 0,75 14,00 €
Thaiwhisky mit Cola 0,1l 5,00 €
Mekhong Thaiwhisky 2cl 4,00 €

Alkoholfreie Getranke

Cola, Fanta, Sprite 0,33l 2,00 €
Orangensaft 0,2l 2,00 €
Apfelsaft 0,2l 2,00 €
Apfelsaftschorle 0,33l 2,50 €
Bitter Lemon von Schweppes 0,21 2,00 €
Stilles Wasser 0,33l 2,00 €
Wasser mit Sprudel 0,33l 2,00 €
Red Bull 0,25l 2,50 €
Jasmintee 2,00 €
Gruner Tee 2,00 €
Hausgemachter Eistee 3,00 €
Frischer Ingwertee 2,50 €

Kaffee / Espresso 2,50 €



