

		•	
V٥	۲SP	eis	en

1	Poh Pia ปอเปี๊ยะทอด (hausgemacht), 4 Stk.	3,50 €
	Vegetarische Frühlingsröllchen mit süß-saurer Soße 13	
2	Satay Gai สะเต๊ะไก่, 4 Stk.	4,50 €
	Hühnerspießchen mit Erdnuss-Soße 6,8	
3	Frittierte Garnelen 5 Stk. 1,3,4,9	4,50 €
4	Wan Tan เกี้ยวกรอบ	3,50€
	Knusprige Wan Tan, mit süß-saurer Soße 9	
5	Chicken Wings, Hähnchenflügel ปีกไก่	4,50 €
	exotisch gewürzt mit süß-saurer Soße 13	

Suppen

6	Wan Tan Suppe	4,50 €
7	Tom Yam Gai (mit Hühnerfleisch)	3,50€
	Traditionelle Suppe mit Champignons, Zitronengras, Chili 3,7	
8	Tom Yam Gung ตัมยำกุ้ง (mit Garnelen)	4,50 €
	Traditionelle Suppe mit Champignons, Zitronengras, Chili 3,7	
9	Tom Kha Gai ตัมข่าไก่ (mit Hühnerfleisch)	3,50€
	Trad. Suppe mit Kokosmilch, Champignons, Zitronengras 3,7	
10	Gaeng Jued Wunsen แกงจืดวุ้นเส้นหมูสับ	3,50 €
	Glasnudelsuppe mit Schweinehackfleisch 4,13	
11	Tom Kha Gung (mit Garnelen)	4,50 €
	Trad. Suppe mit Kokosmilch, Champignons, Zitronengras 3,7	

Salate (scharf)

12	Papaya Salat ตำไทย ตำลาว 8,13	9,50€
13	Yam Wun Sen ยำวุ้นเส้น Glasnudelsalat mit	10,50 €
	Garnelen, Schweinegehacktem, Sellerie 3,5,8,13	
16	Salat mit speziellen Thai-Gewürzen ลาบหมู	9,50 €
	und Schweinegehacktem 5,13	
17	Lab Gai ลาบไก่ Salat mit speziellen	9,50 €
	Thai-Gewürzen und Hühnergehacktem 5	





Hau	nt <i>ne</i>	2 LICK	nto
1100	Рιч	-11/1	

Gaeng Kiow Wahn เขียวหวานไก่ เนือ Grüner Curry mit
Bambus, Auberginen, Paprika, Thai Basilikum, Kokosmilch 13

301	Hühnerfleisch	10,00€
302	Rindfleisch	10,50€
303	Ente	12,00€
304	Vegetarisch mit Tofu	9.00 €

Gaeng Phed แกงเผ็ด Roter Curry mit

Bambus, Auberginen, Paprika, Thai Basilikum, Kokosmilch 13

311	Hühnerfleisch	10,00€
312	Rindfleisch	10,50 €
313	Schweinefleisch	9,50€
314	Ente	12,00€
315	Vegetarisch mit Tofu	9,00€

Gaeng Panaeng แกงแพนง Panaeng Curry mit

Erdnüssen, frischem Gemüse, Kokosmilch 8,13

321	Hühnerfleisch	10,00€
322	Rindfleisch	10,50 €
323	Schweinefleisch	9,50 €
324	Ente	12,00€
325	Vegetarisch mit Tofu	9,00€

Gaeng Kua แกงคั่ว Roter Curry mit

exotischen Früchten, Tomaten, Kokosmilch 13

331	Hühnerfleisch	10,00 €
332	Rindfleisch	10,50 €
333	Schweinefleisch	9,50 €
334	Ente	12,00 €
335	Vegetarisch mit Tofu	9,00€

Massaman Curry – Gelber Curry mit

Paprika, Kartoffeln, Zwiebeln und Erdnüssen 7,8,13

341	Hühnerfleisch	10,00 €
342	Rindfleisch	10,50 €
343	Schweinefleisch	9,50 €
344	Ente	12,00€
345	Vegetarisch mit Tofu	9,00€





Наш	ntaa	richte
Hau	viue	

nduptgenente			
Pad	Prio Wan ผัดเปรี้ยวหวาน		
Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Ananas gebraten in süß-saurer Soße 13			
351	Hühnerfleisch	10,00€	
352	Rindfleisch	10,50€	
353	Schweinefleisch	9,50€	
354	Ente	12,00€	
355	Garnelen	12,00€	
356	Vegetarisch mit Tofu	9,00€	
Pad	Kaprao ผัดกะเพรา mit Chili, Knoblauch, grünen Bohnen,		
Zwie	ebeln, scharfem Basilikum 13		
361	gehacktes Hühnerfleisch	10,00€	
362	gehacktes Rindfleisch	10,50€	
363	gehacktes Schweinefleisch	9,50 €	
364	Ente	12,00€	
365	Garnelen	12,00€	
366	Vegetarisch mit Tofu	9,00€	
Gan	ze Dorade, Tilapia Fisch oder Pangasius, frittiert		
384	in Curry mit Kokosmilch ปลาฉู่ฉี่ 2	14,50€	
386	Khao Pad ข้าวผัด – Gebratener Reis mit Ei und Gemüse 1,13	7,50 €	
	mit Fleisch	11,00€	
	mit Ente	14,00€	
387	Bamie Ped Grob บะหมี่เป็ด Knusprige Ente auf	12,00€	
	gebratenen Eiernudeln mit frischem Gemüse 1,5,13		
388	Pad Thai ผัดไทย	9,00 €	
	Gebratene Reisnudeln mit Gemüse, Erdnüssen und Tofu 1,8,10,13		
389	Pad Si Lew ผัดซีอิ้วหมู Schweinefleisch mit	9,50 €	
	gebratenen Reisnudeln, Ei, Brokkoli 1		
391	Guey Teow ก๋วยเตี๋ยว Nudelsuppe mit	9,50 €	
	Schweine-, Hühner- oder Rindfleisch 5		
392	Bamie Ped Gai – Knuspriges Hühnchen auf	10,00€	
	gebratenen Eiernudeln mit frischem Gemüse 1,5,13		
394	Kaprao Ta Lee กะเพราทะเล Meeresfrüchte, gebraten	12,00€	
	mit Knoblauch, Chili und Thai Basilikum 3,13		
396	Khi Mao Ta Lee ขี้เมาทะเล Meeresfrüchte, gebratene Eiernudeln	12,00€	
	mit Chili, Knoblauch, grünen Bohnen, Lauchzwiebeln,		
	Thai Basilikum, Krachai Wurzel, grünem Pfeffer 3		



Haup	otgerichte
398	Kai Chiao Mu Sab ไข่เจียวหมูสับ Omelett mit

	Schweinenackfielsch 1,8,13	
399	Pad Gratiam ผัดกระเทียมพริกไทย หมู ไก่ Gebratenes	9,50€
	Schweinefleisch mit Knoblauch, Pfeffer, Bohnen und Bambus 13	

18 **Gai Pad King – Hühnerfleisch** mit frischem Gemüse und Ingwer ₁₃ 10,00 €

346 **Gebratenes frisches Gemüse** mit Sojasoße **vegetarisch** 9,00 €

mit Fleisch 12,50 €

9,50€

mit Ente 15,50 €

Spezialgerichte

Α	Nuah Phad Prik (pikant) Rindfleisch mit Paprika, Zwiebeln,	10,50€
	Peperoni, Lauch und Thai Basilikum in Austernsoße	
В	Gai Himmaphan (süßlich pikant) Hähnchen mit Tamarindsoße, Gemüse und Cashewnüssen 7	10,00€
С	Gai Phad Sen Curry Reisnudeln mit Hähnchen in Curry-	10,00€
C	Kokosmilch, Brokkoli, Zwiebeln, Karotten und Champignons	10,00 €
D	Khaw Phad Sabaros (mild, vegetarisch) Gebratener Reis mit Ei,	9,00€
	Tofu, Ananas, Zwiebeln, Erbsen, Gemüse und gelber Curry 1,13	
E	Muh Phad Ped Beh (scharf) Schweinefleisch mit rotem Curry,	10,50€
	frischem Pfeffer, Bambus, Zwiebeln, Thaiauberginen, Peperoni,	
	Chili und grünen Bohnen 13	
F	Sen Yai Graprauw Gung (scharf) Gebratene Reisnudeln mit	12,00€
	Garnelen, Chili, Knoblauch, Zwiebeln, grünen Bohnen und	,
	Thaibasilikum 3	
G	Bet Phad Khing (pikant) Knusprige Ente mit Austernsoße,	12,00€
	Ingwer, Zwiebeln, Lauch, Paprika, Peperoni, Morcheln und	, ~ ~ ~
	Champignons	
Н	Bamie Jeh (mild, vegetarisch) Gebratene Eiernudeln mit	9,00€
П	Sojasoße, frischem Gemüse, Ei und Tofu 1,13	9,00 €
ı	Phad Bayan (mild) Gebratenes gemischtes Fleisch (Huhn, Rind	11,00€
		•

mit Hühnchen 10,50 € vegetarisch 9,00 €



und Schwein) mit Erdnusssoße und frischem Gemüse 8

süß-saurer Soße, Ei, Tomaten, Zwiebeln, Erbsen, Karotten,

Khaw Phad Asia (mild) Gebratener Reis mit

Thaibrokkoli 1.13



С	vŧ		
H	XI	17	١S

Portion Duftreis	2,00€
Portion Gebratener Reis mit Ei (klein)	3,50€
(groß)	6,50€
Nudeln anstatt Reis	1,50€
Erdnusssoße (klein)	2,00€
Erdnusssoße (mittel)	3,00€
Erdnusssoße (groß)	4,00€
Tofu	1,00€
Spiegelei	1,50€
Knuspriges Hähnchen	4,50€
Knusprige Ente	6,50€
Sonstige Sonderwünsche werden mit je 1,50 € berechnet	

Nachspeisen

Gebackene Banane mit Honig	2,50 €
mit Vanilleeis	3,50€
Gebackene Sesambällchen mit Honig	2,50€
mit Vanilleeis	3,50€

Selbstverständlich bereiten wir alle Speisen ohne Zusatz von Geschmacksverstärkern zu.

14 Zutaten und Stoffe, die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen können:

- 1 Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
- 2 Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse
- 3 Krebstiere und daraus gewonnen Erzeugnisse
- 4 Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
- 5 Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
- 6 Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
- 7 Schwefeldioxid und Sulfite
- 8 Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
- 9 Glutenhaltiger Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse
- 10 Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse
- 11 Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse
- 12 Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
- 13 Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
- 14 Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse







G	۵t	гä	n	ke
u	Сl	ıa		ĸE

Bier		
Bitburger	0,331	3,00€
Bitburger Alkoholfrei	0,331	2,50 €
Singha Bier (thailändisch)	0,331	3,00€
Radler	0,331	3,00€
Radler Alkoholfrei	0,331	2,50€
Weizenbier	0,51	4,00€
Weizenbier Alkoholfrei	0,51	4,00€
Apfelwein		
Possmann sauer gespritzt / pur	0,331	2,50€
Weißwein	0,21	4,50€
Rotwein	0,21	4,50€
Rose	0,21	4,50€
Sekt		
Freixenet Piccolo	0,21	5,00€
Freixenet	0,75	14,00€
Thaiwhisky mit Cola	0,1	5,00€
Mekhong Thaiwhisky	2cl	4,00€
Alkoholfreie Getränke		
Cola, Fanta, Sprite	0,331	2,00€
Orangensaft	0,21	2,00€
Apfelsaft	0,21	2,00€
Apfelsaftschorle	0,331	2,50€
Bitter Lemon von Schweppes	0,21	2,00€
Stilles Wasser	0,331	2,00€
Wasser mit Sprudel	0,331	2,00€
Red Bull	0,251	2,50€
Jasmintee		2,00€
Grüner Tee		2,00€
Hausgemachter Eistee		3,00€
Frischer Ingwertee		2,50€
Kaffee / Espresso		2,50€